РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «07»  июля  2011г. № 165

Об утверждении Правил производства земляных работ на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
          В соответствии с Правилами благоустройства территорий муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденными Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 08.10.2009г. № 240, в целях определения порядка производства земляных работ, проводимых на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово», регулирования вопросов оформления ордера (разрешения) на право производства земляных работ, руководствуясь п.3.2 Положения об администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», - Звениговская городская администрация
постановляет:
1. Утвердить Правила производства земляных работ на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» (Приложение 1).
2.   Создать комиссию по рассмотрению документации на выдачу ордеров на производство земляных работ на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» в составе согласно Приложению 2.
         3. В соответствии с утвержденными Правилами производства земляных работ на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» обязанности по выдаче юридическим и физическим лицам ордера (разрешения) на право производства земляных работ возложить на комиссию по рассмотрению документации на выдачу ордеров на производство земляных работ на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
         5.  Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
«Городское поселение Звенигово»                                          И.Г.Столбов
 Исп. Потураев И.Б. 7-17-79